РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  3 марта 2016 года                        №44

О  создании  муниципального  казённого
учреждения  «Управление  в  сфере
муниципальных  услуг»  муниципального
образования Пригородное сельское поселение
муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации

(с изменениями от 08.03.2015), Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях» (с изменениями от 08.03.2015), частью 4
статьи  51  Федерального  закона  от  06.10.2003  года  № 131-ФЗ «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
согласно  Решения  Совета  депутатов  Пригородного  сельского  поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтского района Костромской
области  от  11  сентября  2015  года  №302  «О  создании  муниципального
казённого учреждения», на основании Устава муниципального образования
Пригородное сельское поселение муниципального района город Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Создать Муниципальное казённое учреждение «Управление в сфере
муниципальных услуг» муниципального образования Пригородное сельское
поселение  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области.
         2.  Утвердить  Устав  муниципального  казённого  учреждения
«Управление в сфере муниципальных услуг» муниципального образования
Пригородное сельское поселение муниципального района город Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области (Прилагается).

3.  Юридическим  адресом  муниципального  казённого  учреждения
«Управление в сфере муниципальных услуг» муниципального образования
Пригородное сельское поселение муниципального района город Нерехта  и

Нерехтский  район  Костромской  области  является:  157800,  Костромская
область, г. Нерехта , ул. Орджоникидзе, дом 26.
          4. Директор Учреждения назначается на должность Постановлением
администрации Пригородного сельского поселения муниципального района
г. Нерехта и Нерехтский район Костромской области.

7. Администрации Пригородного сельского поселения муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области:

7.1.  Выступить  учредителем  муниципального  казённого  учреждения
«Управление в сфере муниципальных услуг» муниципального образования
Пригородное сельское поселение муниципального района город Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области.

7.2. Заключить в установленном порядке трудовой договор с директором
Учреждения.

8. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать), в том числе
на официальном сайте Пригородного сельского поселения.

9. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
10.  Контроль за  исполнением настоящего  Постановления  оставляю за

собой.

Глава Пригородного сельского поселения А.Ю. Малков

2